[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

16.03.2016  № 148
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016   № 148
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 09 февраля 2016 г. № 79 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2015-2016 годах Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, располо-женных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы в Ибресинском районе»
Администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ибресинского района Чувашской республики от 09 февраля 2016г. № 79 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2015-2016 годах Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 года в Ибресинском районе» (далее – краткосрочный план), следующие изменения:

позиции «Объемы и источники финансирования краткосрочного плана» и «Ожидаемые конечные результаты реализации краткосрочного плана и показатели социальной и бюджетной эффективности»  изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования краткосрочного плана

	–
	общий объем финансирования краткосрочного плана – 4 754 354,00 рубля, из них средства:

государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 44 925,00 рублей;

республиканского бюджета Чувашской Республики – 33 588,00 рублей;

местных бюджетов – 130 448,00 рублей;

собственников помещений в многоквартирных домах за счет взносов на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирных домах – 4 545 393,00 рубля

приложения № 1–3 к краткосрочному плану изложить в редакции согласно приложениям № 1–3 соответственно к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района.
Глава администрации

Ибресинского района                                                                             С.В.Горбунов
Николаева Татьяна Ильинична
2-12-56